令和２年５月１４日

保 護 者 様

愛知県立千種高等学校長  橋 本  敏 弘

学校再開に向けた段階的な対応について

新型コロナウィルス感染予防のための対応については、ご家庭でご負担やご心労をおかけし

ております。また、学校の対応にもご理解・ご協力いただいておりますことに心から感謝申し上

げます。

さて、愛知県教育委員会から各県立高校に対し、学校再開を６月１日（月）から５月２５日（月）

へ変更する通知がありました。つきましては、同通知に基づき、本校として下記のとおり「学校

再開準備期間の臨時登校日」及び「分散登校・半日授業による学校再開」を行いますので、各ご

家庭におかれましても適切にご対応していただくようお願いいたします。

なお、当面の間、欠席等の連絡は午前８時１０分から午前８時５０分までに電話にてお願いし

ます。

記

〇 学校再開準備期間の臨時登校日

・ 日時：１年生 ５月１９日（火）、 ２年生 ５月２０日（水）、 ３年生 ５月２１日（木）

      Ａグループ（生徒番号奇数の生徒）  ９時１０分 教室集合

      Ｂグループ（生徒番号偶数の生徒） １２時５０分 教室集合

 ・ 内容：５月２５日以降の分散登校・半日授業についての連絡等

      ※学校からの課題については、当日提出する必要はありません。

〇 分散登校・半日授業による学校再開

 ・ 期間：５月２５日（月）～２９日（金）

・ 方法：Ａグループ、Ｂグループを交互に午前３時間授業、午後３時間授業とします。

     午前と午後で同じ授業を行います。

     ※集合時間、時間割等の詳細については、臨時登校日にお知らせします。